
 

 

• Gestor(a): Antonio Dannilo Italiano de Almeida 

• Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia 

• Tel: (73) 3546-2108   

  TERÇA-FEIRA – 07 MAIO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 71  

Edição eletrônica disponível no site www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
NOVA ITARANA PUBLICA: 

 

 

 

 

 

▪ AVISO DE CANCELAMENTO/PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 007/2024: REGISTRO DE PREÇOS PARA 

FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR 

MERENDA, PARA ATENDER OS ESTUDANTES DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNÍCIPIO.

http://www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.novaitarana.ba.gov.br 
Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia| Tel: (73) 3546-2108|Gestor: Antonio Dannilo Italiano de Almeida 
 

2 

TERÇA-FEIRA 

07 DE MAIO DE 2024 

ANO VIII – EDIÇÃO N° 71 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

              Poder Executivo Municipal 

              MUNICÍPIO DE NOVA ITARANA 

              ESTADO DA BAHIA 

 

MUNICÍPIO DE NOVA ITARANA, ESTADO DA BAHIA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº 
13.892.187/0001-27, com sede na Praça da Bandeira, 95, Centro, CEP 45.390-000. Tel. (73) 3191-1922. E-mail: 
licitanovaitaranaba@gmail.com.  
 

 

 
AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024  
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 

 

 

O Município de Nova Itarana – Ba, através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, no 
uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, o 
CANCELAMENTO, do Pregão Eletrônico SRP n° 007/2024. ID do Sistema nº “1044044”, 
cujo o objeto é o Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa 
especializada para o fornecimento de alimentação escolar (merenda), para atender 
os estudantes do Fundo Municipal de Educação do Munícipio de Nova Itarana – Ba.  

A motivação do cancelamento se deu por problemas técnicos no sistema de 
condução do pregão, onde não foi possível interromper a disputa dos lotes, ato necessário 
devido a alterações no edital, prejudicando assim a isonomia do processo. Outras 
informações no site http://www.novaitaraba.ba.gov.br.  Telefone: (73) 3191-1922. 

 
 
 

Nova Itarana/BA, 07 de maio de 2024. 
 
 
 
 

Katson Brandão Martins 
Pregoeiro (Decreto nº 406/2024) 

 
 

http://www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.novaitarana.ba.gov.br/

		2024-05-07T12:09:12-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




